
令 和 ４ 年 ７ 月 吉 日 

お客さま各位 

 

理 事 長  岸  和 雄 

 

ＡＴＭコーナー「協立病院出張所」営業終了のお知らせ 
 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当庫では令和 4年９月３０日（金）をもちまして、「協立病院

出張所」の営業を終了することにいたしました。これまで同出張所をご利用  

いただいた皆様には心よりお礼申し上げます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

● ATMコーナー「協立病院出張所」の営業終了日時 

令和 4年９月 30日（金） 19：00 

 

以 上 

 


